
   
   

1 

Znak postępowania: CAN-04/25 

Warszawa 28.08.2025 r. 

 
 

Wszyscy zainteresowani 
 
 
Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup komputerów wraz z oprogramowaniem oraz drukarek  
 
 
Zamawiający informuje, iż wpłynęło pytanie do treści Zapytania ofertowego. Poniżej Zamawiający 
przekazuje jego treść wraz z odpowiedzią. 
 
Pytanie : 
 
Zwracam się z prośba o przedłużenie wyznaczonego terminu dostawy w/w zapytaniu do 28 dni od 
podpisania umowy.  
Prośbę swoją motywujemy tym, że część wyspecyfikowane komputery wymagają dłuższego czasu na 
jego indywidualną produkcję i dostawę z fabryki.  
Jednocześnie informuję, że przy wyborze oferty naszej firmy, część sprzętów jak laptopy były by 
dostępne do 14 dni od podpisania umowy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuża wyznaczony termin dostawy: 

1. Pozycja „Komputer przenośny - laptop – 12 szt.” – dostawa do 14 dni od dnia podpisania 
umowy 

2. Pozostałe pozycje - dostawa do 28 dni od dnia podpisania umowy 
 
Pytanie: 
Dzień dobry,  
 
zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 05.09.2025 r.  
Ze względu na trwający sezon urlopowy, a co za tym idzie ograniczoną dostępność personelu 
technicznego, przygotowanie atrakcyjnej oferty w pierwotnie wyznaczonym terminie jest utrudnione. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 05.09.2025 r. 
 
Pytanie: 
Dzień dobry, ze względu na sezon urlopowy pojawiły się problemy z dostępnością osób, które 
wyceniają ofertę po stronie dystrybucji i producenta. 
Dlatego zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 5.09.2025 
 
Z góry dziękuję za pozytywne rozpatrzenie niniejszej prośby 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 05.09.2025 r. 

 
 
 

Z wyrazami szacunku 
 


		2025-08-28T08:19:00+0200




